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Anexo 13 - Balang¢o Financeiro Liquidado
Exercicio: 2020

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio
Atual

Exercicio
Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio
Atual

Exercicio
Anterior

RECEITA ORCAMENTARIA (1)
VINCULADA
PREVIDENCIA SOCIAL

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (Il)

RECEBIMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS (lll)
INSSA PAGAR
CONSIGNACOES

SALDO EM ESPECIE DO EXERCICIOANTERIOR (IV)
BANCOS CONTA MOVIMENTO

APLICAGOES EM SEGMENTO DE RENDA FIXA
APLICAGOES EM SEGMENTO DE RENDA VARIAVEL

24.273.208,22
24.273.208,22
24.273.208,22

0,00

771.524,18
808,50
770.715,68

83.689.614,07
52.938,49

74.952.279,75
8.684.395,83

23.700.164,17
23.700.164,17
23.700.164,17

284.692,91

944.368,06
0,00
944.368,06
0,00

80.464.000,95
-49.845,07

71.303.420,54
9.210.425,48

DESPESA ORCAMENTARIA (VI)
VINCULADA
PREVIDENCIA SOCIAL

PAGAMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS (VIII)
(-)AJUSTES DE PERDAS DE INVESTIMENTOS E APLI
OUTROS PAGAMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS
REMUNERAGAO DE APLICACOES FINANCEIRAS - CONSO
FORNECEDORES NACIONAIS DE EXERCICIOS ANTERIOR
CONSIGNAGCOES

SALDO EM ESPECIE PARA O EXERCICIO SEGUINTE (IX)
BANCOS CONTA MOVIMENTO

APLICAGOES EM SEGMENTO DE RENDA FIXA
APLICAGOES EM SEGMENTO DE RENDA VARIAVEL

11.776.853,91
11.776.853,91
11.776.853,91

18.602.734,17
0,00
17.736.965,15
0,00
37.579,00
828.190,02

78.354.758,39
6.066.940,90

64.896.257,85
7.391.559,64

11.976.181,97
11.976.181,97
11.976.181,97

9.727.430,05
8.825.557,50
0,00

0,00
14.184,86
887.687,69

83.689.614,07
52.938,49
74.952.279,75
8.684.395,83

TOTAL (V) = (I+lI+111+1V)

108.734.346,47

105.393.226,09

TOTAL (X) = (VI+VIL+VIIl+IX)

108.734.346,47

105.393.226,09

NotasExplicativas:

JAPERI, 31 de dezembro de 2020

MARIA LUCIA DE AZEVEDO VIANA DORIA
PRESIDENTE MAT. 17.039-01 CGRPPS 4561

MILENA PAES LEME FERNANDES
CONTADORA CRC RJ 083459/0-1

NOEMI DE OLIVEIRA SOARES
CONTROLADORA PREVI CRC RJ 092665/0-1




